Vereador Silmar Cardoso dos Santos

I -  RELATÓRIO

Trata-se de Projeto de Lei de autoria do Chefe do Poder Executivo, que visa 

obter autorização do Poder Legislativo para a aquisição de imóvel para construção 

de um parque municipal, no valor de R$ 1.841.750,00 (um milhão oitocentos e 
quarenta e um mil setecentos e cinquenta reais).

O projeto foi instruído com ofício n° 94/2018 (fl. 02), de justificativa (fl. 22/23), 
de cópias das matrículas dos imóveis (fls. 32/59), de cópias de memorial descritivo 
(fl. 60), de laudos de avaliação de imobiliárias (fls. 61/62), de emenda aditiva 01 e de